СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«07 » февраля 2012 года                                                                                 №  2 а
	Об       отмене      решения   Совета  депутатов
Снегиревского        сельского           поселения

Шумячского    района     Смоленской области

от     12.10.2011 г.    №18   «Об   установлении

порядка  учета  предложений  по         проекту

решения   «О  внесении  изменений  в   Устав

Снегиревского      сельского             поселения

Шумячского  района     Смоленской  области»

и порядка участия граждан в его обсуждении»

Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.10.2011 г. №18 «Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении».
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Л.И. Круткина